ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:     /QĐ - UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Bình Lương, ngày     tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo, tổ rà soát, thẩm định đối tượng

được hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất sản xuất, nước sinh hoạt trên địa bàn xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  Công văn số 1746/UBND-DT, ngày 07/9/2021 của UBND huyện

Như Xuân, về việc rà soát, tổng hợp nhu cầu hỗ trợ theo nội dung Dự án 1 “Giải

quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở, đất sản xuất, nước sinh hoạt giai đoạn 2021 -

2025” thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN giai đoạn 2021 - 2030

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội, phụ trách Dân tộc xã Bình

Lương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban chỉ đạo, tổ rà soát, thẩm định các đối tượng đề nghị

hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất sản xuất, nước sinh hoạt, gồm những ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lê Đức Tuấn         - Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ đạo.

2. Ông: Vũ Thành Trung    - PCT UBND xã, Phó ban ,Tổ trưởng tổ rà soát.

3. Bà: Lường Thị Xinh       - CC VH – XH, Thư ký tổng hợp.

4. Bà:  Hà Thị Vân             - Chủ tịch UB MTTQ, Thành viên.

5. Ông: Nguyễn Xuân Qúy  - Chủ tịch  Hội CCB,Thành viên.

6. Ông:  Lê Khắc Nhàn      - Văn hóa - Chính Sách, Thành viên.

7. Bà: Lê Thị Nguyệt          - Kế toán NS xã, Thành viên.

8. Ông: Trương Văn Ký      - Địa chính - Xây dựng, Thành viên.

          9. Ông: Lương Văn Trọng  - Trưởng thôn Làng Mài, Thành viên.

         10. Ông:  Hà Văn Huy         - Trưởng BCT MT, Thành viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo, tổ rà soát, thẩm định có nhiệm vụ tổ chức họp triển

khai, tuyên truyền chỉ đạo thôn rà soát các nhóm đối tượng hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất

sản xuất, nước sinh hoạt trên địa bàn xã. Đảm bảo công khai dân chủ, minh bạch

đúng, đủ đối tượng đúng theo quy định của cấp trên .

Các thành viên ban chỉ đạo, tổ rà soát, thẩm định hoạt động theo chế độ

kiêm nhiệm và dưới sự điều hành phân công của Chủ tịch UBND - Trưởng ban chỉ

đạo, Tổ trưởng tổ rà soát.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, các cơ quan, đơn vị có liên quan; thôn Làng Mài và các

cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
- Phòng DT huyện (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND (c/đ);

- CT, các PCT UBND xã (c/đ);

- MTTQ và các ĐT (p/h);

- Trưởng thôn Làng Mài (t/h);

- Lưu: VT

                                                                                                Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T11:16:46+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T11:23:06+0700

		2021-09-15T11:23:23+0700

		2021-09-15T11:23:40+0700

		2021-09-21T11:53:05+0700